

Specificații de preț (F4.2) IMSP Spitalul raional Stefan Voda									
Numarul procedurii de achizitii: 21029728									
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru ianuarie 2021-decembrie 2021									
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Bunuri/Servicii:</b>									
<b>LOT 2 Unt</b>									
15000000-8	Unt de vaci din smintina dulce nesarat 72.5% grasimi fara adaus de grasimi vegetale, amb. 5 kg	kg	1080	85.51	92.35	92350.00	99738.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>92350.00</b>	<b>99738.00</b>		
<b>LOT 4 Cascaval</b>									
15000000-8	Cascaval cu cheag tare	kg	400	76.96	92.35	30783.33	36940.00		
						<b>30783.33</b>	<b>36940.00</b>		
<b>LOT 5 Crupe</b>									
15000000-	Fulgi de ovas	kg	600	8.64	10.37	5185.00	6222.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	MD30TRPCCM518430A002 33AA
15000000-	Crupe de gris	kg	600	6.79	8.15	4075.00	4890.00		
15000000-	Crupa de orz	kg	600	5.92	7.10	3550.00	4260.00		
15000000-	Crupa de griu	kg	600	5.92	7.10	3550.00	4260.00		
15000000-	Crupa de mei	kg	600	8.86	10.63	5315.00	6378.00		
15000000-	Crupa de arnautca	kg	800	8.46	10.15	6766.67	8120.00		
15000000-	Crupa de arpacas	kg	320	5.92	7.10	1893.33	2272.00		
15000000-	Crupa de porumb	kg	600	7.37	8.84	4420.00	5304.00		
						<b>34755.00</b>	<b>41706.00</b>		
<b>LOT 6 Orez</b>									
15000000-8	Orez cu bobul rotund c/s	kg	1200	10.37	12.44	12440.00	14928.00		
						<b>12440.00</b>	<b>14928.00</b>		
<b>LOT 7 Hrisca</b>									

15000000-8	Hrisca, bob intreg c/s	kg	1200	14.78	17.74	17740.00	21288.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>17740.00</b>	<b>21288.00</b>		
<b>LOT 8 Mazare uscata</b>									
15000000-8	Mazare uscata bob intreg c/s	kg	600	6.62	7.15	3972.22	4290.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>3972.22</b>	<b>4290.00</b>		
<b>LOT 9 Paste fainoase</b>									
15000000-8	Pasta fainoase din faina de griu tare pasteurizate, diferite forme, cal. 1 cat. A	kg	400	14.78	17.74	5913.33	7096.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
15000000-8	Pasta fainoase din faina de griu tare pasteurizate, diferite forme, cal. 1 cat. A	kg	1200	13.42	16.10	16100.00	19320.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>22013.33</b>	<b>26416.00</b>		
<b>LOT 10 Zahar</b>									
15000000-8	Zahar tos din sfecla dee zahar amb. Saci 50 kg	kg	2650	11.43	12.34	30278.70	32701.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>30278.70</b>	<b>32701.00</b>		
<b>LOT 11 Peste</b>									
15000000-8	Peste congelat Hek	kg	1000	32.71	39.25	32708.33	39250.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>32708.33</b>	<b>39250.00</b>		
<b>LOT 13 Mezeluri</b>									
15000000-8	Crenvuste	kg	1600	56.42	67.70	90266.67	108320.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>90266.67</b>	<b>108320.00</b>		
<b>LOT 14 Pasta de rosii</b>									
15000000-8	Pasta de rosii in borc. 0.700 kg cal. 1	buc	530	16.75	20.10	8877.50	10653.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	

						<b>8877.50</b>	<b>10653.00</b>		
<b>LOT 15 Dulceturi</b>									
15000000-8	Magiun mere, caise, cirese amb 700 gr-.860	kg	240	16.75	20.10	4020.00	4824.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>4020.00</b>	<b>4824.00</b>		
<b>LOT 16 Ulei din floare soarelui</b>									
15000000-8	Ulei din floarea soarelui,	kg	1600	23.04	27.65	36866.67	44240.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>36866.67</b>	<b>44240.00</b>		
<b>LOT 18 Sare iodată</b>									
15000000-8	Sare iodată	kg	500	3.03	3.63	1512.50	1815.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>1512.50</b>	<b>1815.00</b>		
<b>LOT 21 Oua de găina</b>									
15000000-8	Oua dietice mascate	buc	20000	1.39	1.67	27833.33	33400.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>27833.33</b>	<b>33400.00</b>		
<b>LOT 22 Suc</b>									
15000000-8	Suc de mere limpezit amb. Tetrapac vol 1L	lit	1200	10.19	12.23	12230.00	14676.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
						<b>12230.00</b>	<b>14676.00</b>		
<b>LOT 23 Biscuiți</b>									
15000000-8	Biscuiți cu lapte topit, amb. cutii de carton 1 kg	kg	120	18.06	21.67	2167.00	2600.40	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
15000000-8	Biscuiți de ouas 1 kg	kg	120	18.46	22.15	2215.00	2658.00		
15000000-8	Napolitane cu halva	kg	120	23.58	28.30	2830.00	3396.00		
						<b>7212.00</b>	<b>8654.40</b>		
<b>LOT 24 Fructe uscate</b>									
15000000-8	Fructe uscate asortate	kg	800	27.83	33.40	22266.67	26720.00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	

						<b>22266.67</b>	<b>26720.00</b>		
<b>LOT 25 Fasole</b>									
15000000-8	Fasole albe	kg	450	20.71	22.37	9320.83	10066.50	Săptăminal de la ora 9.00 până la 15.00	
						<b>9320.83</b>	<b>10066.50</b>		
<b>LOT 26 Ceai</b>									
15000000-8	Ceai negru, frunze mari, amb. In cutii de 180 gr c/s	kg	60	147.79	177.35	8867.50	10641.00	Săptăminal de la ora 9.00 până la 15.00	
						<b>8867.50</b>	<b>10641.00</b>		
<b>LOT 27 Faina</b>									
15000000-8	Faina din griu alba c/s	kg	1300	6.10	7.32	7930.00	9516.00	Săptăminal de la ora 9.00 până la 15.00	
						<b>7930.00</b>	<b>9516.00</b>		
	<b>Total</b>					<b>514244.58</b>	<b>600782.90</b>		

**Semnat:** \_\_\_\_\_ **Numele, Prenumele:** Bahcivanji Nicolai **În calitate de:** Administrator  
**Ofertantul:** "Alim -Total" SRL **Adresa:** mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15